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FINANCA, BANKA DHE SIGURIME 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FEkfO1 METODOLOGJIA E HULUMTIMIT SHKENCOR O I 3 1 0 6

FEkfO2 MENAXHIMI FINANCIAR BASHKËKOHOR O I 3 1 0 6

FEkfO3 TREGJET FINANCIARE BASHKËKOHORE O I 3 1 0 6

1 LËNDË ZGJEDHORE NË NIVEL TË FAKULTETIT Z I 2 1 0 6

1 LËNDË ZGJEDHORE NË NIVEL TË FAKULTETIT Z I 2 1 0 6

FEfbsZ1 METODAT SASIORE NË EKONOMI Z I 3 1 0 6

FEfbsZ2 MENAXHIMI I INSTITUCIONEVE PUBLIKE Z I 3 1 0 6

FEfbsZ3 AUDITIMI NË SEKTORIN PUBLIK Z I 3 1 0 6

FEfbsZ4 E DREJTA BANKARE DHE E SIGURIMIT Z I 3 1 0 6

FEkfO4 EKONOMIA E SIGURIMEVE O II 3 1 0 6

1 TEZA E MAGJISTRATURËS O II 0 0 0 15

FEkfO5 PUNA BANKARE BASHKËKOHORE O II 3 1 0 6

1 LËNDË ZGJEDHORE NË NIVEL TË UNIVERSITETIT (PROBLEMET GLOBALE EKOLOGJIKE)Z II 2 1 0 3

FEfbsZ5 RAPORTIM FINANCIAR I AVANCUAR Z II 3 1 0 6

FEfbsZ6 FINANCAT NDËRKOMBËTARE DHE OPERACIONET GLOBALEZ II 3 1 0 6

FEfbsZ7 SHPENZIMET E SEKTORIT PUBLIK Z II 3 1 0 6

FEfbsZ8 ANALIZA FINANCIARE E AVANCUAR Z II 3 1 0 6
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